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PROGELCONE

W

Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/

Transporte

TRAVESSA CARTAO DUPLA ESP 45X55

TRAVESSA CARTAO DUPLA ESPESSURA 45X55 CX75

Codigo do Produto: 0438210

Material

Cor

Peso por unidade
Gramagem
Dimenso6es (CxL)

Descricdo da Embalagem

Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Volume da caixa

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte

Cartéo branco

Branco

365,189 +/- 2%
1400g/m” +/- 3%
452x557mm +/- 2mm

Caixa de cartédo contendo 3 sacos de plastico
com 25 unidades cada. unidades cada.
575x270x480mm

0,074m*
27,387kg
28,788kg
75
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